[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От            22.08.2022	               № 328_

МО город  Шиханы

[bookmark: _GoBack]О проведении аукциона на право размещения  нестационарных торговых объектов на территории МО города Шиханы

На основании Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Саратовской области от 18.10.2016 № 2424 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановления администрации МО города Шиханы от 30.06.2020 №221 «Об утверждении Порядка предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шиханы и Положения о проведении торгов в форме аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом муниципального образования города Шиханы, постановляю:
1. Председателю комитета экономики и управления собственностью администрации МО города Шиханы подготовить документы для проведения аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МО города Шиханы на свободных участках, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов, утвержденных постановлением администрации МО города Шиханы от 29.07.2022 №289 «О внесении изменений в постановление  администрации ЗАТО   Шиханы   от   24.08.2018 № 395 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории ЗАТО Шиханы».
2. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов, согласно приложению.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы и опубликовать в газете  «Шиханские новости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
город  Шиханы                                                       		        А.В. Лещенко
Приложение к постановлению администрации МО города Шиханы от  22.08. 2022 г. № 328

Состав комиссии
по проведению аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов

	Председатель  комиссии

Заместитель председателя

	-

-
	первый заместитель главы администрации МО города Шиханы;

председатель комитета экономики и управления собственностью администрации МО города Шиханы;

	секретарь комиссии
	-
	консультант комитета экономики и управления собственностью администрации МО города Шиханы;

	члены комиссии
	-
	начальник правового управления администрации МО города Шиханы;

	-

	начальник финансового управления администрации МО города Шиханы;

	-
	директор МКУ «УГХ»;

	-
	депутат Собрания депутатов муниципального образования города Шиханы Саратовской области (по согласованию);

	-
	депутат Собрания депутатов муниципального образования города Шиханы Саратовской области (по согласованию).

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg